

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1270/493/23
Zarządu Województwa Pomorskiego
z dnia 31 października 2023 r.

**Rejestr zmian
w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego
na lata 2014-2020**

Nr zmiany	Nr i tytuł rozdziału (fragmentu) dokumentu/Osi Priorytetowej/Działania/Poddziałania	Zakres zmiany
1.	<p>Załącznik nr 2a do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP - Część główna SzOOP</p> <p>Rozdział 1 - <i>Ogólny opis Programu Operacyjnego oraz głównych zasad jego realizacji</i></p> <p>Rozdział 2 - <i>Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych, Działań i Poddziałań</i></p> <p>Rozdział 4 - <i>Wymiar terytorialny interwencji (Podrozdział 4.2. Zintegrowane Inwestycje Terytorialne)</i></p>	<p>W związku z trwającym procesem zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, będącego w trakcie zatwierdzania przez Komisję Europejską, a przyjętego przez Komitet Monitorujący Uchwałą Nr 1/XVIII/23 w dniu 12 września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa pomorskiego na lata 2014-2020 wprowadza się w treści Rozdziału 1, 2 i 4 następujące zmiany finansowe w projekcie SzOOP RPO WP 2014-2020:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Zasila się Oś Priorytetową (OP) 7. Zdrowie i opieka w wyniku przesunięć finansowych z OP. 1 Komercjalizacja wiedzy. 2. Dokonuje się również realokacji środków finansowych w następujących Osiach Priorytetowych: <ul style="list-style-type: none"> - OP 2. Przedsiębiorstwa, - OP 3. Edukacja, - OP 5. Zatrudnienie, - OP 6. Integracja, - OP 9. Mobilność, - OP 10. Energia, - OP 11. Środowisko, - OP 13. Odbudowa i odporność (REACT-EU),

		<ul style="list-style-type: none"> - OP 14. Integracja imigrantów. <p>3. Na skutek autopoprawek złożonych przez IZ RPO WP dokonuje się ponadto przesunięć środków wewnątrz następujących Osi Priorytetowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - OP 1. Komerccjalizacja wiedzy, - OP 4. Kształcenie zawodowe, - OP 6. Integracja, - OP 7. Zdrowie i opieka, - OP 9. Mobilność, - OP 10. Energia, - OP 11. Środowisko, - OP 13. Odbudowa i odporność (REACT-EU). <p>Wszystkie powyższe zmiany mają na celu podniesienie efektywności interwencji i wydatkowania środków pozostałych w Programie.</p>
2.	<p>Załącznik nr 2a do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP - Część główna SzOOP</p> <p>Rozdział 3 - Indykacyjny plan finansowy</p>	<p>W związku z powyższymi zmianami dokonuje się również aktualizacji <i>Indykacyjnego planu finansowego</i> (Rozdziału 3: Tabela finansowa nr 1 oraz Tabela finansowa nr 2).</p>

Dokonano również poprawek redakcyjnych, stylistycznych, językowych i interpunkcyjnych oraz drobnych aktualizacji, w tym publikatorów aktów prawnych.